TRA-BIA | SEMESTRE (novembre 2023 - marzo 2024)

SABATO

Analisi delle Forme
compositive |l
corso Bonechi

Gruppo B

Prassi esecutive e
repertori del 900
Biennio - Triennio
Bonechi

Storia dell'Arte
Modugno per
biennio dal 04.11

Analisi delle Forme
compositive |
triennio corso

Bonechi Gruppo C

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
08:30
09:00 Legislazione Scolastica Elementi di Storia della Musica Elementi di Ear Training Musica di insieme | Forme della poesia | Analisi delle Forme
TRIENNIO DE CICCO composizione per per Didattica lll composizione Triennio 2 per fiati - Trombe e per musica compositive | per
09:30 didattica BIENNIO TRIENNIO Triennio 1A per | didattica Salvezza | Brass Ensemble | Biennio Balbo dal triennio corso
; } CORBELLI STEFFAN dal 08.11 | didattica Corbelli Biennio - Triennio 09.11 al 11.04 Bonechi Gruppo A
10:00 Pedagogia 1 Storia e al 13.03 BACCHI
BIENNIO DE Storiografia | ;
10:30 CIcco TRIENNIO
STEFFAN Dal
11:00 06.11 al 23.04 PEDAGOGIA Elementi di Storia della Musica Elementi di Ear Training
i i MUSICALE 1 composizione per Didattica Il composizione Triennio 3 per _
11:30 TRIENNIO DE CICCO | TRIENNIO per TRIENNIO Triennio 1B per | didattica Salvezza Drammaturgia
] didattica 2A STEFFAN dal 08.11 | didattica Corbelli musicale Biennio e
12:00 CORBELLI al 13.03 Triennio Balbo dal
12:30 09.11 al 15.02
13:00 Storia della Musica PEDAGOGIA Elementi di Direzione e Elementi di Ear Training
per Didattica | = - MUSICALE 2 composizione Concertazione di composizione Triennio 1 per
13:30 TRIENNIO A_nalls_l Corr}posmva TRIENNIO DE CICCO | TRIENNIO per Coro BIENNIO 1 - Triennio 2B per didattica Salvezza
— : STEFFAN dal 07.11 | Biennio Cali didattica 3 2 + 24 CFA didattica Corbelli
14:00 Fondamenti di Pedagogla 2 al 05.03 CORBELLI SALVEZZA
semiologia BIENNIO DE ’
14:30 musicale - CICCO Forme della Poesia
BIENNIO STEFFAN per Musica 2
15:00 Dal 6.11 al 22.01 LABORATORIO (CANTO) Triennio
) ) ) BIENNIO E Balbo dal 09.11 al
15:30 Storia e Debito Armonia TRIENNIO 23.05
Storiografia | Triennio Cali Salvezza )
16:00 Didattica della Psicologia TRIENNIO
Storia della Musica | BIENNIO DE STEFFAN Dal
16:30 BIENNIO STEFFAN | CICCO 06.11 al 23.04
Dal 06.11 al 26.02
17:00 Fondamenti di
tecnica vocale
17:30 Debito Armonia Triennio 1 -2 e
18:00 Biennio Cali repertorio corale
) triennio 3 Salvezza
18:30
19:00
19:30




TRA-BIA Il SEMESTRE (Marzo - Ottobre 2024)

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

18:00
18:30
19:00

Didattica della
Musica Biennio D3

Tecniche di

Arrangiamento
Biennio Corbelli

Cicco
Pedagogia
Musicale Il Biennio
De Cicco
Didattica
dell'ascolto -
BIENNIO STEFFAN

Dal 05.02 al 20.05

Pratica Pianistica
Triennio per
didattica Salvezza

Metodologia
dell'indagine
storico musicale
BIENNIO STEFFAN
Dal 04.03 al 13.05

Metodologia
dell'Insegnamento
strumentale Biennio
1 De Cicco

Musica di insieme
fiati - Trombe e
Brass Ensemble

Biennio - Triennio

BACCHI

Struemnti e metodi
della ricerca
bibliografica
Triennio Balbo dal
07.03

Storia delle forme e
dei repertori per
pianoforte Triennio
Balbo dal 07.03 al
23.05

Storia delle forme e
dei reertorio per
chitarra Triennio

Balbo dal 07.03 al
09.05




